
 

 

Об утверждении Порядка взаимодействия Управления 

делами Государственного Совета Республики Крым 

с подведомственными ему предприятиями, учреждениями 

при осуществлении Управлением делами Государственного 

Совета Республики Крым функций уполномоченного 

органа по проведению централизованных закупок 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд", с Положением 

об Управлении делами Государственного Совета Республики Крым, 

утвержденным Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 4 июня 2014 года № 2212-6/14, 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Наделить Управление делами Государственного Совета Республики 

Крым при проведении централизованных закупок полномочиями 

на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 

подведомственных ему предприятий, учреждений. 

2. Утвердить Порядок взаимодействия Управления делами 

Государственного Совета Республики Крым с подведомственными ему 

предприятиями, учреждениями при осуществлении Управлением делами 

Государственного Совета Республики Крым функций уполномоченного 

органа по проведению централизованных закупок (прилагается). 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 ноября 2015 года 

№ 871-1/15 


